檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：薛昀歆

聯絡電話：(03)422-7151#65481

傳真：(03)280-4492

電子信箱：yshsueh@cc.ncu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年10月28日

發文字號：中大理字第1053250044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A09570000Q10532500440-1.pdf)

主旨：檢送「2017年中華民國亞太數學奧林匹亞競賽初選考試」

報名簡章1份，請查照。

說明：

一、旨揭考試為選拔「2017年亞太數學奧林匹亞競賽(29th As

ian Pacific Mathematics Olympiad)」我國代表選手，

敬請鼓勵符合資格學生報名參加。

二、考試訂於105年12月4日(星期日)，報名時間自105年11月1

日至14日止，採網路登錄報名資料，通訊報名。

三、通過考試者(預計取30名)可獲推薦參加「2017年中華民國

亞太數學奧林匹亞競賽」資格。

四、相關資訊請參閱：數學奧林匹亞辦公室網頁http://imotw

n.stat.ncu.edu.tw/。

正本：國立彰化師範大學、國立新竹教育大學、國立中山大學、各公私立高級中學

副本：國立彰化師範大學數學系、國立新竹教育大學應用數學系、國立中山大學應用數

學系 2016-10-28
11:19:28

高雄市立左營高級中學 1051028

*10570829200*